
 

 

 

SUOMEN METSÄURHEILULIITON 
75. TALVIMESTARUUSKILPAILUT 

Sotkamossa 24.–25.3.2023  

Kainuun Metsätaito ry/Pohjois-Pohjanmaan Metsäurheilijat ry 

 
 



  
 



KILPAILUORGANISAATIO JA PALKINNOT 
 
Järjestäjä  Kainuun Metsätaito ry/Pohjois-Pohjanmaan Metsäurheilijat ry 
Ylituomari  Reino Seilonen 
Valvoja  Viljo Heiskanen 
Tuomarineuvosto Reini Seilonen, Tuomo Leinonen, Jouko Illikainen, Aimo Nalli 
 
Järjestelytoimikunta 
Kilpailunjohtaja/sihteeri Tuomo Leinonen 
Ratamestari  Teuvo Jalonen 
Tuloslaskenta Harri Kemppainen 
Kilpailutoimisto Aarne Leskinen, Laila Hökkä 
Ajanotto  Kauko Virrankari, Markku Paloniemi 
Lähtöalue  Ensio Kariluoto, Eero Lång 
Käsiohjelma  Tuomo Leinonen 
Tiedotus, internet Harri Kemppainen 
Liikenteenohjaus  Timo Hökkä 
Ensiapu   SPR 
Käsiohjelman kansikuva Teuvo Jalonen 
 
PALKINNOT 
SMUL:n mestaruusmitalit 
• Pikakilpailu  1-3   joukkue 1-3 
• Normaalikisa yl. 1-3  taito 1-3  joukkue 1-3 
 
Muistopalkinnot  
• Pikakilpailu 1–8, Normaalikisa yleinen 1-6, taito 1-8 
 
Kunniapalkinnot 
• Pikakilpailu 1-5, Normalikisa yleinen 1-5, taito 1-7 
 

                                  



 
 

 

Metsäurheilupiirit: 
Etelä-Pohjanmaan Metsäurheilu EPMU  
Etelä-Savon Metsäurheilu ESMU  
HUMU (Uusimaa, Turunmaa, Ahvenanmaa) HUMU  
JYMY (Keski-Suomi) JYMY  
Kainuun Metsätaito KAIME  
Keski-Pohjanmaan Metsäurheilu KPMU  
Kuopion Metsäurheilu KUMU  
Kymen Lenkki KYLE  
Lahden Seudun Metsäammattimiehet LAMA  
Lapin Metsäurheilu LAMU  
Lännen Metsätaito LÄME  
Pirkanmaan Metsäurheilu PIMU  
Pohjois-Karjalan Metsäurheilu PKMU  
Pohjois-Pohjanmaan Metsäurheilijat PPMU  
Vastuu (Heinola) VASTUU  
Österbottens Skogsidrott ÖSI  
 
Liitot:  
METO, Metsäalan asiantuntijat  
LUOVA, Luonnonvarat  
MEOL, Metsäalan opiskelijoiden liitto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 



 

 

 

 

Valvojan lausunto 
 
 
Metsätaitoilun SM-kisat järjestetään 24.-
25.3.2023 Vuokatissa yhteistyössä Pohjois-
Pohjanmaan Metsäurheilijat ry:n ja Kainuun 
Metsätaito ry:n kanssa. Kisakeskuksena 
toimii Vuokatin Urheiluopisto, jonka 
Iähiympäristössä kilpailun radat sijaitsevat. 
Kilpailun johtajana toimii Tuomo Leinonen, 
ylituomarina Reino Seilonen, ratamestarina 
Teuvo Jalonen ja valvojana Viljo Heiskanen. 
Pikakilpailu käydään Hiukanvaaran 
maastossa 5 km:n pituisella lenkillä. 
Tehtävät sijaitsevat suunnilleen tasamittaisin 
välimatkojen päässä toisistaan. Tehtävien 
vaatimustaso on  
SM -kisojen vaatimustason mukainen. 
Tehtävät on rajattu asianmukaisesti sinisellä 
kuitunauhalla ladun varteen niin, että myös 
takaraja näkyy IaduIIe. 
Yksittäiset puut ovat hieman syrjemmällä 
IaduIIa, mutta nekin erottuvat selvästi ympärillä olevista puista. Leppiä, raitoja ja kuolleita 
puita ei ole mitattu. Ladulla on joitakin vauhdikkaita, mutta suoria laskuosuuksia, ja 
varovaisuutta noudattamalla niistä kyllä selviää turvallisesti. 
Normaalikilpailu käydään ns. Vaaran lenkillä, jonka pituus on 8 km. Tehtävät ovat 
vaativuudeltaan SM- kisojen vaativuustason mukaisia. Tehtävät ovat merkattu kilpailureitin 
varteen asian mukaisesti sinisellä kuitunauhalla. Nurkkakepeissä on lisäksi keltainen 
kuitunauha. Mitään ns. koira haudattuna -tehtäviä ei ole kilpailuun laadittu. 
Kilpailijat merkkaavat omalla kynällään arvioimansa oikeat vastaukset kilpailukorttiin. 
Viimeisellä tehtävällä on varattuna kynä järjestäjien puolesta, jolla voi myös suorittaa 
merkinnän.  Onnea, menestystä ja rehtiä kilpailuhenkeä kaikille kilpailijoille! 
 
Viljo Heiskanen kilpailun vahvoja 

 

 
 
 



 
 
 
 
Kilpailunjohtajan tervehdys 
 
Tämä SM-kisa on tehty järjestelyiltään lyhyellä aikataululla. 
Tuli esitys, että kalenterissa oleva KAIME:n kisa 
muutettaisiin SM-kisaksi. Siitä lähti pallo pyörimään. 
Kainuusta oltiin yhteydessä PPMU:n puheenjohtajaan 
kisojen yhdessä järjestämiseksi. Saatiin sovittua 
tehtäväjako, jossa KAIME vastaa tehtävistä ja 
tuloslaskennasta sekä loput tehtävät on PPMU:lla. Tietenkin 
piti löytyä kilpailulle johtaja, sihteeri, valvoja, ylituomari, 
ratamestari ja muut toimihenkilöt. Kun nämä saatiin 
sovittua, laitettiin kisahakemus ja alettiin töihin luottavaisin 
mielin tottuneella kisakoneistolla. 
 
Kisojen järjestämisestä on saatava piirille taloudellista 
hyötyä, jotta on mielekästä järjestää tällainen tapahtuma. 
Kahden piirin yhteisesti järjestämistä kisoista tulee 
normaalia enemmän kuluja, kun matkat ovat pitkiä ja 
yöpymiskulut lisääntyvät.  Osanottomaksut riittävät näihin 
kuluihin ja palkintoihin. Käsiohjelmalla saadaan 
tukimainostuloja, jotka jäävät piireille toimintavaroiksi. 
Käsiohjelmaa painamiseen paperille ei kannata käyttää 
varoja, vaan riittää nettiversio, kun kaikilla kilpailijoilla lienee älypuhelimissa ohjelma sen lukemiseksi. 
 
SMUL:n sivuilla on järjestäjän opas, joka on tehty vuonna 2001. Siinä on hyviä ohjeita tällekin ajalle, vaikka ne 
on tehty nykyistä suuremmalle osallistujamäärälle. Ohjeet olisi hyvä päivittää tähän päivään sopivaksi 
ohjeeksi, jotta selvitään pienemmällä toimitsijamäärällä ja saadaan halukkaita kisajärjestäjiä. 
 
Tämän kilpailun järjestämisessä on 20 toimitsijaa, joista suurin osa on eläkeläisiä ja aktiivisia metsätaitoilijoita. 
Piirin kilpailut voidaan järjestää muutamalla toimitsijalla, eli samat henkilöt ehtivät hoitamaan lähetyksen, 
ajanoton, tulokset. Tässä kisassa jokaiselle osa-alueelle tarvitaan eri henkilöt ja lisäksi kilpailun ylin johto. 
Lisäksi yhteistyökumppanit tukimainosten muodossa ovat tärkeitä talouden kannalta. Tästä suuret kiitokset. 
SMUL on myös tukenut tätä tapahtumaa rahallisesti, siitäkin kiitokset. Ratamestari apujoukkoineen on tehnyt 
suuren työn lyhyellä varoitusajalla ja saanut aikaan SM-tasoiset tehtävät. Ratamestari, tulospalvelu ja muut 
toimitsijat ansaitsevat Kiitokset. Sotkamon kunta ja Vuokatin Urheiluopisto on antanut tilat tapahtuman 
käyttöön, Kiitokset siitäkin. On mukava, kun saatiin näinkin suuri määrä kilpailijoita. 
 KIITOS KAIKILLE! 
 
Onnea ja menestystä kilpailuun! 
 
Tuomo Leinonen, kilpailunjohtaja 

 
 
 
 
 
 



 
KILPAILUOHJEET 
 
Yleisohjeet 
Kilpailuaika on Yleisradion aika. 
Kilpailussa noudatetaan SMUL: n voimassa olevia sääntöjä. 
 
Opastus 
Perjantain kilpailukeskus on Hiukan pesäpallostadionilla, johon on ohjaus Sotkamon keskustasta. 
Kilpailupaikan osoite: Tervatie 1, 88600 Sotkamo. Alueella on ohjattu pysäköinti.  
Lauantain kilpailukeskus on Vuokatin Urheiluopistolla (Vuokatti Sport), Opistotie 4,  
88610 Vuokatti. Alueella on ohjattu pysäköinti.  
 
Kilpailutoimisto 
Kilpailutoimisto on perjantaina Hiukan pesäpallostadionin huoltorakennuksessa, avoinna klo 12 – 18. 
Toimiston puhelin: Aarne Leskinen 0400 533295. 
 
Kilpailumateriaali 
Molempien kilpailupäivien kilpailumateriaali jaetaan henkilökohtaisesti kilpailutoimistosta alkaen perjantaina 
24.3.2023 klo 12:00. 
 
Muutokset 
Mahdolliset muutokset henkilökohtaisen kilpailun osanottoon on tehtävä kilpailutoimistoon viimeistään 
perjantaina 24.3.2023 klo 13:00 mennessä. Muutosmaksu on 10 €/hlö, joka on maksettava käteisellä. Jälki-
ilmoittautumisia ei oteta vastaa. 
 
Ruokailut 
Kilpailukeskuksessa perjantaina ei ole kahviota eikä ruokaa tarjolla. Perjantaina on Urheiluopistolla 
maksullinen päivällinen ja lauantaina lounas. 
 
Puku- ja pesutilat  
Molempina päivinä suositellaan, että kilpailijat pukeutuvat ja peseytyvät majoituspaikoissa, koska pukutiloja 
on niukasti järjestäjillä tarjolla. 
Perjantain kilpailussa on käytettävissä yksi pukuhuone, jossa on muutama suihku ja WC. 
Lauantain kilpailussa luentosali Iso-Pöllyn aulassa ja WC -tiloissa voi pukeutua. 
 
Ensiapu 
SPR:n ensiapuryhmä on molempina kilpailupäivinä maalialueella. Käytettävissä on moottorikelkka ja ahkio. 
Tieto ensiavun tarvitsijoista on ilmoitettava lähimmän toimitsijalle, joka kutsuu esiapuryhmän paikalle. 
Tilanteesta riippuen myös kilpailija on velvollinen aloittamaan ensiavun. 
 
Suksien voitelu 
Suksien voitelu on ulkona.  
 
Tulospalvelu 
Tehtävien mitatut ja korttivastaukset on merkitty kilpailijalle palautettavan kilpailukortin mukana tulevassa 
tulosteessa. Kilpailukortit on valokuvattu ennen palautusta. Kilpailukortit jaetaan kilpailutoimistosta piireittäin 
valmistumisen mukaan. 
Kilpailijan on annettava kilpailukortin pistelaskentaa koskeva palaute kilpailutoimistoon viimeistään 30 
minuuttia ennen palkintojenjakoa. Kilpailun tulokset julkaistaan KAIME:n nettisivuilla niiden valmistuttua. 
 
 
 



Protestit 
Kilpailua koskevat protestit on jätettävä kirjallisena kilpailun johtajalle viimeistään 30 minuutin kuluessa 
viimeisen kilpailijan maaliin tulosta. Tuomarineuvosto käsittelee mahdolliset protestit ennen palkintojen 
jakoa. Protestimaksu on 50 €, joka palautetaan, mikäli protesti hyväksytään. 
 
Palkintojen jako 
Molempien päivien kilpailujen palkinnot jaetaan lauantaina luentosali Iso-Pöllyssä alkaen klo 14:00.  
 
Kilpailijan vastuu 
Kilpailija on mukana kilpailussa omalla vastuullaan. Kilpailijoiden välinen yhteistyö kilpailun aikana on kielletty. 
Puhelin ei saa olla mukana. Suksia ja sauvoja ei saa käyttää mittavälineinä. 
 

HENKILÖKOHTAISET KILPAILUT 

Yleisohjeet 

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Metsäurheiluliiton 1.10.2022 voimaan tulleita sääntöjä. 
Molempien päivien lähtökynnykset ja lähtöalueet ovat kilpailukeskuksen läheisyydessä. Lähtöpaikoilla on 
nähtävillä latukartat. Lähtöalueelle on varattava riittävästi lämmintä vaatetta, koska siellä ei ole lämmintä 
tilaa. Lähtöalueella on pussit, joihin voi laittaa ylimääräiset varusteet. Pussit kuljetetaan maalialueelle. Suksien 
testaus on lähtöalueen lähellä. Kilpailualue on merkitty tauluilla ja kilpailualueella olevassa kartassa.  
Tehtävät on mitattu talvella sääntöjen määräämällä tavalla ja laskettu Mtaito laskentaohjelmalla käyttäen 
sääntöjen mukaisia minimimittoja. Mittauskorkeuden lähtöpisteenä on käytetty puun syntypistettä. Tukkien 
minimirunko on havutukeilla d1,3 19 cm:n luokka ja koivulla 21 luokka. Puutavaralajien minimitat ovat MÄT 
43 dm x 15 cm, KUT 43 dm x 16, KOT 31 * 18 cm ja kuitupuut 3 m x 7 cm kuoren päältä mitattuna. Kuolleita 
puita, leppää ja raitaa ei ole mitattu. Haavat on mitattu koivuina.  
Tehtävät on osoitettu tauluilla, joissa on tehtävän numero ja nimi ja tarvittaessa lisätaulu. Tehtävää 
lähestyttäessä on ennakkovaroituskyltti TEHTÄVÄ 50 M. Koealat on rajattu linja- ja kulmakepein, joissa sininen 
kuitunauha, kulmissa lisäksi keltainen nauha. Yksittäiset puut on merkitty sinikeltaisella nauhalla. 
Kilpailualue on merkitty ladun varteen asetetuilla tauluilla METSÄTAITO KILPAILUALUE. Kilpailuladulla 
liikkuminen muutoin kuin oman suorituksen aikana on kielletty. Kiellon rikkojan suoritus voidaan hylätä. 
Viimeisen kilpailijan maaliintulon jälkeen voi mennä kilpaladulle. 
Iso-Pöllyn ulko-oven vieressä on kilpailun ilmoitustaulu, jossa lähtölistat ym. 
 

Pikakilpailu 24.3.2023 
 
HIIHDETTÄVÄ MATKA 4,6 km, IHANNEAIKA 20:00 min, poikkeama ihanneajasta +/- 1 p/30 sekunti. Naisille 
hyvitetään 8 p.  
Relaskoopin ja taulukoiden käyttö kielletty. Sauvarelaskooppi saa olla mukana, mutta sitä ei saa käyttää. 
LADUT KOHTAAVAT n. 400 matkalta, (lähtö- ja maaliin tulo), hiihdettävä oikeanpuoleista latu-uraa. Radalla on 
oikeassa reunassa perinteisen latu-ura ja keskellä luistelubaana. Ladulla on muutamia vauhdikkaita laskuja, 
jotka on merkitty taululla VAUHDIKAS LASKU. Kuntoilijoita on varoitettu liittyvien latujen risteyksissä VARO! 
ladulla kilpailijoita. Kilpailijoille latu on opastettu hiihtosuuntaa osoittavin nuolin ja poikkeavat ladut havuilla 
sulkien. VARO KUNTOHIIHTÄJIÄ! 
 
Tehtävillä 4 ja 8 on järjestäjien varaamat kynät. 
Viimeiseltä tehtävältä on maaliin noin 600 m. 
 
ENSIMMÄINEN LÄHTÖ klo 15:00, yksi kilpailija 30 sekunnin välein. 
 

LÄHTÖKYNNYS avataan klo 14:30 ja se on YLITETTÄVÄ klo 15:10 mennessä. Lähtökynnyksellä suoritetaan 
välinetarkastus. Ennen lähtökynnyksen avaamista suksia voi testata järven jäällä olevalla ladulla. 
 



 

TEHTÄVÄJÄRJESTYS: 
 
1. VII / 9.  KUITUPUUTA, m3/ha 
2. III / 4. PUUSTON PPA, m2/ha 
3. VIII/ 11.  RUNK. TUKKIOSA, m3/r 
4.  VI /7.  PUUSTON RUNKOTILAVUUS, m3/ha (kynät) 
5. IV / 5. KESKILÄPIMITTA, cm 
6. V / 6.  PUUN PITUUS, m 
7.  I / 1.  VALLITS. PUUSTON IKÄ, v, rinnank. + 14 v 
8.  II / 3.  RUNKOLUKU, kpl/ha, (kynät) 

 

METSÄTAITOHIIHTO 25.3. 2023 

HIIHDETTÄVÄ MATKA 7,8 KM ja IHANNEAIKA 34:00 min  

Ladut kohtaavat lähtöä ja maaliintuloa lukuun ottamatta koko matkalla (edestakainen meno- ja paluulatu). 
Reitti on opastettu hiihtosuuntaa osoittavin nuolin. Risteävät ladut on suljettu havutuksin. Ladun oikeassa 
reunassa on perinteisen ura. Hiihtotapa on vapaa. Ladulla on muutamia vauhdikkaita laskuja, jotka on 
merkitty taululla VAUHDIKAS LASKU. Kuntoilijoita on varoitettu tauluin VARO! Ladulla kilpailijoita.  
VARO KUNTOHIIHTÄJIÄ! 
 
Tehtävät suoritetaan etenemisjärjestyksessä uran oikealta puolen. 

Menomatka on nousuvoittoinen ja sille osalle on mitattu koealoja tiheämpään. 

Lähdöstä ensimmäiselle tehtävälle on matkaa n. 1500 m ja viimeiseltä tehtävältä maaliin 950 m.  

Korttimerkkaukset kilpailijat suorittavat omilla kynillä, Tehtävillä 4 ja 8 on järjestäjien varaamat kynät.  

ENSIMÄINEN LÄHTÖ klo 10:01, yksi kilpailija kerrallaan 30 sekunnin välein siten että yleinen sarja lähtee ensin.  

LÄHTÖKYNNYS avataan klo 9:30 ja se on YLITETTÄVÄ klo 10:25 mennessä. Lähtökynnyksellä suoritetaan 

välinetarkastus. Ennen lähtökynnyksen avaamista suksia voi testata maalialueella. 

 

TEHTÄVÄJÄRJESTYS: 

1. VI/7. PUUSTON RUNKOTILAVUUS, m3/ha 
2. IV/5. KESKILÄPIMITTA, cm 
3.  III/4. PUUSTON PPA, m2/ha 
4. II/3.  RUNKOLUKU, kpl/ha (kynät) 
5. V/6. PUUN PITUUS, m (kääntöpaikka) 
6. VII/8. TUKKIPUUTA, m3/ha  
7, I/2. PUULAJI -%, kuusen osuus 
8. VIII/11. RUNK. KÄYTTÖOSA, m3/r (kynät) 
 
 
 
 

 



 Pikakilpailu 24.3.2023 

 

Normaali kilpailu 25.3.2023 

 
       



 Lähtöluettelo Pikakilpailu 24.3.2023 

        
 

Nro Nimi Kotipaikka Piiri Joukkue syntynyt ikälisä Lähtöaika  

1 Henning Nynäs Larsmo ÖSI  1949 14 15:00:00  

2 Risto Puolanne Oulu KAIME  1941 20 15:00:30  

3 Pekka Noponen Jyväskylä JYMY JYMY 1 1963 6 15:01:00  

4 Keijo Kumpula Pello LAMU LAMU 5 1956 10 15:01:30  

5 Väinö Hinkula Pudasjärvi PPMU PPMU 1 1945 18 15:02:00  

6 Roger Nygård Lovisa HUMU HUMU IV 1946 16 15:02:30  

7 Juha Lambacka Veteli KPMU KPMU 2 1958 8 15:03:00  

8 Göran Grannas Mariehamn HUMU HUMU III 1958 8 15:03:30  

9 Reijo Juntunen Ii PPMU PPMU 2 1963 6 15:04:00  

10 Esko Taipalus Alavus EPMU EPMU 1945 18 15:04:30  

11 Pekka Linjala Pieksämäki KUMU KUMU seniors 1954 12 15:05:00  

12 Kari Paukkeri Ii PPMU Metsä Group P-S 1966 5 15:05:30  

13 Juho Wirkkala Toholampi KPMU  opp KPMU 2 1997 0 15:06:00  

14 Mikko Saarinen Keuruu JYMY JYMY 3 1944 18 15:06:30  

15 Arvo Kokkonen Kiuruvesi KUMU KUMU Ylä-Savo 1947 16 15:07:00  

16 Pekka Vornanen Suonenjoki KUMU KUMU 1958 8 15:07:30  

17 Jouni Kotiranta Rovaniemi LAMU LAMU 1 1956 10 15:08:00  

18 Eero Junkala Kannus KPMU Metsä Group P-S    1958 8 15:08:30  

19 Marko Haavisto Kuopio KUMU KUMU juniors 1964 5 15:09:00  

20 Juhani Kivioja Halsua KPMU KPMU 2 1950 14 15:09:30  

21 Matti Äijö Ikaalinen PIMU PIMU 1 1954 12 15:10:00  

22 Satu Kauppinen Veteli KPMU  1962 14 15:10:30  

23 Pekka Lihavainen Outokumpu PKMU PKMU 4 1947 16 15:11:00  

24 Kauko Salonen Laukaa JYMY JYMY 2 1949 14 15:11:30  

25 Seppo Tuovinen Leppävirta KUMU KUMU Ylä-Savo 1943 18 15:12:00  

26 Hannu Tiusanen Pieksämäki KUMU KUMU 1960 8 15:12:30  

27 Hannu Pääkkö Kärsämäki KPMU KPMU 1 1958 8 15:13:00  

28 Satu Wirkkala Toholampi KPMU METSÄn tähden 2 1970 12 15:13:30  

29 Stefan Borgman Sibbo HUMU HUMU III 1965 5 15:14:00  

30 Jukka Koistinen Orivesi PIMU PIMU 2 1960 8 15:14:30  

31 Veikko Heikkinen Pyhäntä PPMU PPMU 1 1945 18 15:15:00  

32 Jouni Jehkonen Nurmes PKMU PKMU 3 1963 6 15:15:30  

33 Eero Kattilakoski Kaustinen KPMU KPMU 1 1949 14 15:16:00  

34 Kirsi Joukas-Niemi Loimaa LÄME LÄME 1963 14 15:16:30  

35 Arto Salonen Laukaa JYMY JYMY 2 1963 6 15:17:00  

36 Pekka Närhi Rovaniemi LAMU LAMU 2 1963 6 15:17:30  

37 Jukka-P Vapaniemi Nurmijärvi HUMU HUMU II 1961 6 15:18:00  

38 Heikki Paukkeri Pudasjärvi PPMU PPMU 2 1942 20 15:18:30  

39 Antti Alho Nurmijärvi HUMU HUMU IV 1987 1 15:19:00  

40 Juho Ronkainen Kuusamo PPMU  1992 0 15:19:30  

41 Johnny Fagerholm Larsmo ÖSI  1966 5 15:20:00  

42 Hannu Nisula Teuva EPMU EPMU 1950 14 15:20:30  

43 Kauko Pääkkölä Sodankylä LAMU LAMU 1 1949 14 15:21:00  

44 Mikael Lehto Halsua KPMU METSÄn tähden 2 1992 0 15:21:30  

45 Kari Laiho Laitila LÄME LÄME 1963 6 15:22:00  

46 Salla Tanskanen Haapajärvi PKMU PKMU 4 1996 8 15:22:30  

47 Essi Laaksonen Seinäjoki EPMU METSÄn tähden 2 1986 9 15:23:00  

48 Erkki Tanskanen Haapajärvi PKMU PKMU 4 1953 12 15:23:30  

49 Janne Myyrä Hyvinkää HUMU HUMU IV 1977 3 15:24:00  

50 Jari Hukka Joensuu ESMU  1959 8 15:24:30  

51 Pentti Pölönen Joensuu PKMU PKMU 2 1953 12 15:25:00  



52 Keijo Karhukorpi Halsua KPMU METSÄn tähden 1 1954 12 15:25:30  

53 Antti Uotila Orivesi PIMU PIMU 1 1958 8 15:26:00  

54 Petri Kauppinen Veteli KPMU Metsä Group P-S 1962 6 15:26:30  

55 Pekka Partanen Liperi PKMU PKMU Liperi 1958 8 15:27:00  

56 Pertti Ahola Posio LAMU LAMU 3 1960 8 15:27:30  

57 Vilho Kersilö Sodankylä LAMU LAMU 4 1947 16 15:28:00  

58 Vesa Yliaho Seinäjoki EPMU EPMU 1974 3 15:28:30  

59 Anse Määttä Posio LAMU LAMU 5 1953 12 15:29:00  

60 Raino Valtonen Joensuu PKMU PKMU 2 1958 8 15:29:30  

61 Mårten Nurmio Kimitoön HUMU HUMU II 1956 10 15:30:00  

62 Harri Väisälä Multia JYMY JYMY 4 1974 3 15:30:30  

63 Jouko Illikainen Sodankylä LAMU LAMU 1 1954 12 15:31:00  

64 Reino Peurala Keuruu JYMY JYMY 3 1945 18 15:31:30  

65 Antti Tepsa Sodankylä LAMU LAMU 2 1960 8 15:32:00  

66 Mauri Säisä Siilinjärvi KUMU KUMU juniors 1955 10 15:32:30  

67 Seppo Hurri Mikkeli ESMU ESMU 1957 10 15:33:00  

68 Velu Sipola Keminmaa LAMU LAMU 3 1960 8 15:33:30  

69 Aku Äijö Ikaalinen PIMU  1992 0 15:34:00  

70 Mikko Jussila Siikajoki PPMU PPMU 2 1941 20 15:34:30  

71 Aija Koistinen Liperi PKMU PKMU Liperi 1964 5 15:35:00  

72 Timo Kymäläinen Siilinjärvi KUMU KUMU juniors 1978 3 15:35:30  

73 Aimo Nalli Laukaa JYMY JYMY 2 1942 20 15:36:00  

74 Seppo Poikonen Karstula JYMY JYMY 4 1949 14 15:36:30  

75 Kyösti Mäkikyrö Pello LAMU Metsän Henki 1956 10 15:37:00  

76 Risto Puumalainen Lieksa PKMU PKMU 3 1959 8 15:37:30  

77 Ove Simosas Borgå HUMU HUMU II 1964 5 15:38:00  

78 Antti Haverinen Mikkeli ESMU ESMU 1963 6 15:38:30  

79 Veli-Matti Lähdesmäki Seinäjoki EPMU  1960 8 15:39:00  

80 Joonas Karjalainen  LAMA  1985 1 15:39:30  

81 Hannu Liljeroos Hämeenlinna PIMU PIMU 2 1949 14 15:40:00  

82 Mauri Huusko Pello LAMU Metsän Henki 1946 16 15:40:30  

83 Tanja Sarajärvi Rovaniemi LAMU  opp  1981 10 15:41:00  

84 Juhani Lauri Himanka KPMU KPMU 1 1961 6 15:41:30  

85 Pekka Liimatainen Äänekoski JYMY JYMY 4 1947 16 15:42:00  

86 Timo Syrjälä Lestijärvi KPMU METSÄn tähden 1 1980 2 15:42:30  

87 Juha Linna Keuruu JYMY JYMY 3 1945 18 15:43:00  

88 Kennet Berndtsson Finström HUMU HUMU I 1968 5 15:43:30  

89 Veikko Korhonen Kittilä LAMU LAMU 4 1954 12 15:44:00  

90 Heikki Sivill Uurainen JYMY JYMY 1 1946 16 15:44:30  

91 Toivo Halttunen Pieksämäki KUMU  1945 18 15:45:00  

92 Ari Niiranen Liperi PKMU PKMU Liperi 1963 6 15:45:30  

93 Pekka Nuutinen Lieksa PKMU PKMU 3 1964 5 15:46:00  

94 Eero Thitz Jäppilä KUMU KUMU 1965 5 15:46:30  

95 Paavo Vesterinen Tammela PIMU PIMU 1 1949 14 15:47:00  

96 Kalevi Tapaninaho Kempele PPMU PPMU 1 1947 16 15:47:30  

97 Harri Simola Halsua KPMU METSÄn tähden 1 1967 5 15:48:00  

98 Eero Antikainen Luumäki KYLE KYLE 1952 12 15:48:30  

99 Juha Rissanen Taipalsaari KYLE KYLE 1961 6 15:49:00  

100 Markku Hämäläinen Orimattila LAMA  1958 8 15:49:30  

101 Matti Heikkinen Nastola HUMU HUMU III 1956 10 15:50:00  

102 Arto Sääskilahti Rovaniemi LAMU LAMU 4 1957 10 15:50:30  

103 Markku Piironen Liperi PKMU PKMU 2 1954 12 15:51:00  

104 Martti Huusko Iisalmi KUMU KUMU Ylä-Savo 1953 12 15:51:30  

105 Ari Martikainen Laukaa JYMY JYMY 1 1958 8 15:52:00  



106 Pentti Oinas Kotka KYLE KYLE 1945 18 15:52:30  

107 Pentti Minkkinen Pieksämäki KUMU KUMU seniors 1949 14 15:53:00  

108 Risto Kuusijärvi Pello LAMU Metsän Henki 1955 10 15:53:30  

109 Jari Välijeesiö Rovaniemi LAMU LAMU 3 1966 5 15:54:00  

110 Pentti Ahola Pälkäne PIMU PIMU 2 1949 14 15:54:30  

111 Kari Hänninen Pieksämäki KUMU KUMU seniors 1950 14 15:55:00  

112 Vesa Perunka Rovaniemi LAMU LAMU 2 1966 5 15:55:30  

113 Matti Vitikainen Mikkeli ESMU ESMU 1949 14 15:56:00  

114 Matti Heikinheimo Espoo HUMU HUMU I 1942 20 15:56:30  

115 Mikko Neitola Sodankylä LAMU LAMU 5 1942 20 15:57:00  

116 Fred Nordell Kimitoön HUMU HUMU I 1968 5 15:57:30  

117 Rauno Hakala Salo LÄME LÄME 1967 5 15:58:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Lähtölista yleinen sarja Normaali kilpailu 25.3.2023   

        
 

 Nro Nimi Kotipaikka Piiri syntynyt ikälisä lähtöaika  

 1 Paavo Vesterinen Tammela PIMU 1949 14 10:01:00  

 2 Pentti Minkkinen Pieksämäki KUMU 1949 14 10:01:30  

 3 Kyösti Mäkikyrö Pello LAMU 1956 11 10:02:00  

 4 Stefan Borgman Sibbo HUMU 1965 8 10:02:30  

 5 Jouni Jehkonen Nurmes PKMU 1963 9 10:03:00  

 6 Eero Thitz Jäppilä KUMU 1965 8 10:03:30  

 7 Pekka Linjala Pieksämäki KUMU 1954 12 10:04:00  

 8 Johnny Fagerholm Larsmo ÖSI 1966 8 10:04:30  

 9 Kari Paukkeri Ii PPMU 1966 8 10:05:00  

 10 Matti Äijö Ikaalinen PIMU 1954 12 10:05:30  

 11 Pekka Partanen Liperi PKMU 1958 11 10:06:00  

 12 Kirsi Joukas-Niemi Loimaa LäMe 1963 9 10:06:30  

 13 Jari Välijeesiö Rovaniemi LAMU 1966 8 10:07:00  

 14 Aija Koistinen Liperi PKMU 1964 9 10:07:30  

 15 Anse Määttä Posio LAMU 1953 12 10:08:00  

 16 Ari Martikainen Laukaa JYMY 1958 11 10:08:30  

 17 Jouni Kotiranta Rovaniemi LAMU 1956 11 10:09:00  

 18 Pekka Noponen Jyväskylä JYMY 1963 9 10:09:30  

 19 Petri Kauppinen Veteli KPMU 1962 9 10:10:00  

 20 Joonas Karjalainen Lahti LAMA 1985 2 10:10:30  

 21 Kauko Pääkkölä Sodankylä LAMU 1949 14 10:11:00  

 22 Markku Hämäläinen Orimattila LAMA 1958 11 10:11:30  

 23 Seppo Hurri Mikkeli ESMU 1957 11 10:12:00  

 24 Vesa Perunka Rovaniemi LAMU 1966 8 10:12:30  

 25 Antti Uotila Orivesi PIMU 1958 11 10:13:00  

 26 Pekka Närhi Rovaniemi LAMU 1963 9 10:13:30  

 27 Erkki Tanskanen Haapajärvi PKMU 1953 12 10:14:00  

 28 Antti Tepsa Sodankylä LAMU 1960 10 10:14:30  

 29 Raino Valtonen Joensuu PKMU 1958 11 10:15:00  

 30 Ari Niiranen Liperi PKMU 1963 9 10:15:30  

 31 Timo Kymäläinen Siilinjärvi KUMU 1978 4 10:16:00  

 32 Hannu Tiusanen Pieksämäki KUMU 1960 10 10:16:30  

 33 Kari Laiho Laitila LÄME 1963 9 10:17:00  

 34 Kauko Salonen Laukaa JYMY 1949 14 10:17:30  

 35 Janne Myyrä Hyvinkää HUMU 1977 4 10:18:00  

 36 Reijo Juntunen Ii PPMU 1963 9 10:18:30  

 37 Esko Taipalus Alavus EPMU 1945 15 10:19:00  

 38 Velu Sipola Keminmaa LAMU 1960 10 10:19:30  

 39 Ove Simosas Borgå HUMU 1964 9 10:20:00  

 40 Pekka Vornanen Suonenjoki KUMU 1958 11 10:20:30  

 41 Göran Grannas Mariehamn HUMU 1958 11 10:21:00  

 42 Arto Salonen Laukaa JYMY 1963 9 10:21:30  

 43 Veli-Matti Lähdesmäki Seinäjoki EPMU 1960 10 10:22:00  

 44 Eero Antikainen Luumäki KYLE 1952 13 10:22:30  

 45 Jouko Illikainen Sodankylä LAMU 1954 12 10:23:00  

 46 Eero Junkala Kannus KPMU 1958 11 10:23:30  

 47 Jukka-Pekka Vapaniemi Nurmijärvi HUMU 1961 10 10:24:00  

 48 Rauno Hakala Salo LÄME    1967 8 10:24:30  

 



  Lähtölista taitosarja Normaali kilpailu 25.3.2023     

        
 

Nro Nimi Kotipaikka Piiri syntynyt ikälisä lähtöaika paluu  

51 Eero Kattilakoski Kaustinen KPMU 1949 24 10:25:30 11:57:30  

52 Hannu Liljeroos Hämeenlinna PIMU 1949 24 10:26:00 11:58:00  

53 Matti Heikkinen Nastola HUMU 1956 17 10:26:30 11:51:30  

54 Juhani Lauri Himanka KPMU 1961 12 10:27:00 11:47:00  

55 Vesa Yliaho Seinäjoki EPMU 1974 0 10:27:30 11:35:30  

56 Risto Puolanne Oulu KAIME 1941 32 10:28:00 12:08:00  

57 Essi Laaksonen Seinäjoki EPMU 1986 0 10:28:30 11:36:30  

58 Fred Nordell Kimitoön HUMU 1968 5 10:29:00 11:42:00  

59 Eklund Mikael Nykarleby ÖSI 1956 17 10:29:30 11:54:30  

60 Toivo Halttunen Pieksämäki KUMU 1945 28 10:30:00 12:06:00  

61 Aku Äijö Ikaalinen PIMU 1992 0 10:30:30 11:38:30  

62 Martti Huusko Iisalmi KUMU 1953 20 10:31:00 11:59:00  

63 Juho Ronkainen Kuusamo PPMU 1992 0 10:31:30 11:39:30  

64 Keijo Karhukorpi Halsua KPMU 1954 19 10:32:00 11:59:00  

65 Risto Puumalainen Lieksa PKMU 1959 14 10:32:30 11:54:30  

66 Antti Haverinen Mikkeli ESMU 1963 10 10:33:00 11:51:00  

67 Arvo Kokkonen Kiuruvesi KUMU 1947 26 10:33:30 12:07:30  

68 Markku Piironen Liperi PKMU 1954 19 10:34:00 12:01:00  

69 Hannu Nisula Teuva EPMU 1950 23 10:34:30 12:05:30  

70 Harri Simola Halsua KPMU 1967 6 10:35:00 11:49:00  

71 Keijo Kumpula Pello LAMU 1956 17 10:35:30 12:00:30  

72 Matti Heikinheimo Espoo HUMU 1942 31 10:36:00 12:15:00  

73 Timo Puustinen Joensuu PKMU 1955 18 10:36:30 12:02:30  

74 Harri Väisälä Multia JYMY 1974 0 10:37:00 11:45:00  

75 Väinö Hinkula Pudasjärvi PPMU 1945 28 10:37:30 12:13:30  

76 Satu Wirkkala Toholampi KPMU 1970 3 10:38:00 11:49:00  

77 Timo Syrjälä Lestijärvi KPMU 1980 0 10:38:30 11:46:30  

78 Satu Kauppinen Veteli KPMU 1962 11 10:39:00 11:58:00  

79 Mårten Nurmio Kimitoön HUMU 1956 17 10:39:30 12:04:30  

80 Pekka Nuutinen Lieksa PKMU 1964 9 10:40:00 11:57:00  

81 Kari Hänninen Pieksämäki KUMU 1950 23 10:40:30 12:11:30  

82 Heikki Paukkeri Pudasjärvi PPMU 1942 31 10:41:00 12:20:00  

83 Mikko Neitola Sodankylä LAMU 1942 31 10:41:30 12:20:30  

84 Pekka Liimatainen Äänekoski JYMY 1947 26 10:42:00 12:16:00  

85 Juha Rissanen Taipalsaari KYLE 1961 12 10:42:30 12:02:30  

86 Antti Alho Nurmijärvi HUMU 1987 0 10:43:00 11:51:00  

87 Vilho Kersilö Sodankylä LAMU 1947 26 10:43:30 12:17:30  

88 Pertti Ahola Posio LAMU 1960 13 10:44:00 12:05:00  

89 Juhani Kivioja Halsua KPMU 1950 23 10:44:30 12:15:30  

90 Kennet Berndtsson Finström HUMU 1968 5 10:45:00 11:58:00  

91 Risto Kuusijärvi Pello LAMU 1955 18 10:45:30 12:11:30  

92 Juha Lambacka Veteli KPMU 1958 15 10:46:00 12:09:00  

93 Kalervo Mäki-Torkko Kurikka EPMU 1946 27 10:46:30 12:21:30  

94 Pirjo Rissanen Äänekoski JYMY 1957 16 10:47:00 12:11:00  

95 Marko Haavisto Kuopio KUMU 1964 9 10:47:30 12:04:30  

96 Mikko Jussila Siikajoki PPMU 1941 32 10:48:00 12:28:00  

97 Seppo Tuovinen Leppävirta KUMU 1943 30 10:48:30 12:26:30  

98 Mikael Lehto Halsua KPMU 1992 0 10:49:00 11:57:00  

99 Heikki Sivill Uurainen JYMY 1946 27 10:49:30 12:24:30  

100 Hannu Pääkkö Kärsämäki KPMU 1958 15 10:50:00 12:13:00  

101 Reino Peurala Keuruu JYMY 1945 28 10:50:30 12:26:30  



102 Veikko Korhonen Kittilä LAMU 1954 19 10:51:00 12:18:00  

103 Juha Linna Keuruu JYMY 1945 28 10:51:30 12:27:30  

104 Kalevi Tapaninaho Kempele PPMU 1947 26 10:52:00 12:26:00  

105 Salla Tanskanen Haapajärvi PKMU 1996 0 10:52:30 12:00:30  

106 Erkki Niskanen Sievi KPMU 1947 26 10:53:00 12:27:00  

107 Jari Hukka Joensuu ESMU 1959 14 10:53:30 12:15:30  

108 Pekka Lihavainen Outokumpu PKMU 1947 26 10:54:00 12:28:00  

109 Tapani Takala Laitila LÄME 1947 26 10:54:30 12:28:30  

110 Henning Nynäs Larsmo ÖSI 1949 24 10:55:00 12:27:00  

111 Aimo Lätti Pielavesi KUMU 1950 23 10:55:30 12:26:30  

112 Veikko Heikkinen Pyhäntä PPMU 1945 28 10:56:00 12:32:00  

113 Matti Vitikainen Mikkeli ESMU 1949 24 10:56:30 12:28:30  

114 Juho Wirkkala Toholampi KPMU op 1997 0 10:57:00 12:05:00  

115 Mauri Huusko Pello LAMU 1946 27 10:57:30 12:32:30  

116 Pentti Oinas Kotka KYLE 1945 28 10:58:00 12:34:00  

117 Pentti Pölönen Joensuu PKMU 1953 20 10:58:30 12:26:30  

118 Mikko Saarinen Keuruu JYMY 1944 29 10:59:00 12:36:00  

119 Arto Sääskilahti Rovaniemi LAMU 1957 16 10:59:30 12:23:30  

120 Tanja Sarajärvi Rovaniemi LAMU  op 1981 0 11:00:00 12:08:00  

121 Jukka Koistinen Orivesi PIMU 1960 13 11:00:30 12:21:30  

122 Aimo Nalli Laukaa JYMY 1942 31 11:01:00 12:40:00  

123 Mauri Säisä Siilinjärvi KUMU 1955 18 11:01:30 12:27:30  

124 Pentti Ahola Pälkäne PIMU 1949 24 11:02:00 12:34:00  

125 Roger Nygård Lovisa HUMU 1946 27 11:02:30 12:37:30  

  126  Seppo Poikonen Karstula JYMY 1949 24 11:03:00 12:35:00 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



 

 

 

 



SM-TALVIMESTARIT 

      

  Yleinen Veteraanit  
1976 Rovaniemi Ossi Rummukainen Aarne Hakkarainen  
1977 Varkaus Esko Hintsanen Esko Miettinen  

1978 Ruka Pentti Kettunen 
Heikki 
Mannisenmäki  

1979 Mikkeli Kauko Kiskonen Lauri Varis  
1980 Joensuu Tapio Rasi Oiva Kilponen  
1981 Tampere Jorma Soljakka Simo Mäkinen  
1982 Lappeenranta Risto Reinikainen Veikko Rauhala  
1983 Kokkola/Kaustinen Paavo Vesterinen Esko Rautio Naiset 

1984 Turku/Paimio Soini Vartiainen Toivo Mustonen Satu Hänninen 

1985 Kuopio Tuomo Illikainen Niilo Vunneli Anne Kirjavainen 

1986 Viitasaari Tauno Pääkkönen Matti Viitanen Satu Kauppinen 

1987 Lahti Timo Ripatti Kauko Taimi Anne Kirjavainen 

1988 Savonlinna Aulis Kyllönen Niilo Vunneli 
Johanna 
Perkkalainen 

1989 Seinäjoki Matti Vitikainen Raimo Mutikainen Sini Silvan 

1990 Kemi/Keminmaa Raimo Hankaniemi Hannu Heikkinen Raili Hokajärvi 

1991 Hyvinkää Pentti Minkkinen Mikko Koponen 
Johanna 
Perkkalainen 

1992 Kajaani Raimo Hankaniemi Reino Huttunen Anne Pyykkönen 

1993 Säkylä Jari Hukka Veikko Rauhala 
Johanna 
Perkkalainen 

1994 Heinola Jari Parviainen Seppo Tolonen Eija Värri 

1995 Haukipudas/Oulu Veikko Tasala Aaro Nalli Arja Rintala 

1996 Leppävirta Sulo Raiskio Hannu Palva-aho Raija Koskenranta 

1997 Orivesi/Juupajoki Tauno Pääkkönen Eino Juntunen Aija Koistinen 

1998 Mikkeli Matti Kattilakoski Jouko Mäkelä Arja Rintala 

1999 Imatra Toivo Merkkiniemi Reino Määttä Pirjo Rissanen 

2000 Keuruu Kauko Pääkkölä Martti Helle Aija Koistinen 

2001 Siilinjärvi/Kuopio Pekka Valtonen Veikko Jaakonsaari Aija Koistinen 

       

   Taitosarja  
2002 Rovaniemi Kari Paukkeri Olavi Kaipainen  
2003 Pietarsaari Pekka Linjala Risto Valjakka  
2004 Lapua Kristian Björk Risto Puolanne  
2005 Joensuu Arto Huotari Antti Sivonen  
2006 Kaustinen/Veteli Matti Äijö Mikko Saarinen  
2007 Taivalkoski/Pudasjärvi Veijo Nurmikumpu Mikko Saarinen  
2008 Kajaani Eino Hankala Mikko Saarinen  
2009 Tampere Pekka Linjala Keijo Kuitunen  
2010 Salo Paavo Vesterinen Seppo Poikonen  
2011 Pello Jouko Illikainen Viljo Heiskanen  
2012 Nastola Timo Kymäläinen Kaj Borgmästars  
2013 Juupajoki Tapani Siivonen Reino Peurala  
2014     

    Pikakisa 

2015 Taivalkoski Pekka Partanen Pekka Lihavainen Arto Huotari 

2016 Kouvola Paavo Vesterinen Jukka Koistinen Pekka Kaartinen 

2017 Savonlinna Peltola Teuvo Hänninen Kari Koistinen Aija 

2018 Piela- ja Kiuruvesi Partanen Pekka Laitinen Ossi Linjala Pekka 

2019 Joutsa ja Hartola Valtonen Raino Hänninen Kari Saarinen Mikko 

2020 Äänekoski ja Laukaa Jouni Kotiranta Roger Nygård Hannu Nisula 

2021     
2022 Sodankylä Arto Huotari Harri Simola Arto Salonen 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiitos! 
 

Kiitämme kaikkia yhteistyökumppaneita ja 

ilmoittajia saamastamme tuesta  

SM-metsätaitokilpailuiden järjestämisessä. 

 

Erityiskiitos talkoohenkilöstölle! 

 

Kainuun Metsätaito ry/ 

Pohjois-Pohjanmaan Metsäurheilijat ry 

 

 

 

 



 

 


